4) Zaistnienia indywidualnego zdarzenia losowego określonego w ustawie o podatku dochodowym 

od osób fizycznych. 

5) Zaistnienia klęski żywiołowej w wyniku, której ucierpiał członek samorządu Warszawskiej 

Okręgowej Izby Pielęgniarek i Położnych. 

3 Maksymalna wysokość zapomogi wynosi 3500,00 zł (słownie: trzy tysiące pięćset złotych 
zero groszy), z zastrzeżeniem ustępu 3 i 4. 
 4. W przypadku śmierci członka samorządu pielęgniarek i położnych Warszawskiej 
Okręgowej Izby Pielęgniarek i Położnych wysokość zapomogi wynosi 2.000,00 zł (słownie: dwa 
tysiące złotych zero groszy).

[...]

wskazanie jednej osoby, której wypłacona zostanie zapomoga, pod rygorem odmowy wypłaty 
 5. Maksymalna wysokość zapomogi w przypadku śmierci współmałżonka lub dziecka, o 
którym mowa w powyższym ust. 2 lit. b członka samorządu pielęgniarek i położnych Warszawskiej 
Okręgowej Izby Pielęgniarek i Położnych wynosi 2 500,00 zł (słownie: dwa tysiące pięćset złotych). 
Zasady przyznawania  zapomóg 
 6. Zapomoga, z wyłączeniem przypadku śmierci członka samorządu przyznawana jest na 
wniosek: 
1) Członka samorządu, 

2) Pełnomocnika Okręgowej Rady danego Rejonu Wyborczego, 

3) Delegatów Rejonu Wyborczego.